B-17
特性/CHARACTERISTIC
符号/MARK
订购码/ORDERING NO.
DQ100series
DQ100
三通直动型电磁阀/10mm PICO

20位
订购构成图
盖板组件形式表示方法
订购码
DQ101 - M -  10
DQ101 - BP
十字槽盘头小螺钉
5位用 Monifold
DQ101-M-05
Solenoid Valve
DQ101-2V
R-port
P-port
M5x0.8
Blanking Plate
DQ101-2V
A-port
M5x0.8
B-20
10mm电磁阀/
DQ100 series
10mm PICO
外部规格/Dimensions
DQ100
DQ101-    V
垂直型
DQ101-    H
平行型
DQ101-M-
汇流板外形尺寸
6
27.4
31
15
.2 21
.2
13
.2
10 6.5
15
5
15
3
8
28
.2 36
.2
38
.2
17
.5
2529
.433
L2=(nx10.5+11.5)
L1=(nx10.5+19.5)
4 4
9.5
12.5
P=10.5n-M5x0.8
A-port
6
27.4
18
.2 23
.2
13
.2
10 6.5
Blanking Plate
DQ101-BP
6 DP:3.2